平成２５年６月１０日

各 位

会 社 名 株式会社 カ ネ ミ ツ

代表者名 代表取締役社長 金光 俊明

    （コード番号 7208 大証第二部）

問合せ先 執行役員業務本部長 大丸 邦雄

                        （電話 ０７８－９１１－６６４５）

人事異動に関するお知らせ

 平成２５年６月１０日開催の当社取締役会決議により、下記の通り人事異動を実施

いたしますので、お知らせいたします。

記

部長クラスの異動（平成２５年８月１日付）

氏 名 新  職 現 職

吉 田 二 郎

生産本部 生産技術部 部長

生産本部 生産技術部 副部長

以 上